*1071456618*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張偉倫

電話：06-2991111#8440

傳真：06-2982610

電子信箱：shioupo@tn.edu.tw

受文者：臺南市麻豆區麻豆國民小學

發文日期：中華民國107年12月27日

發文字號：南市教安(一)字第1071456618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1456618A00_ATTCH1.pdf、1456618A00_ATTCH2.docx)

主旨：轉知本市職業試探與體驗示範中心(六甲國中)辦理之107

學年度國小學生寒假營隊實施計畫(含家長同意書)，請查

照。

說明：

一、依據本市六甲國中107年12月24日六中輔字第1071263211

號函辦理。

二、為提供國小高年級學生多元職業試探機會，並建立其正確

職業價值觀，提供並安排職業體驗課程活動，協助其對生

涯的自我探索，以利未來之生涯發展，特辦理旨揭課程，

課程內容概述如下：

(一)參加人員：本市國小對食品群及設計群(陶藝、木工)有

興趣之高年級學生，共計1梯30人次。

(二)體驗時間：108年1月24日至25日共1梯次。

(三)體驗地點：本市第2間職業試探與體驗示範中心(六甲國

中，臺南市六甲區民權街43號)，請家長自行規劃接送

事宜。

(四)報名資訊：請於108年月1日11日中午12時前上網完成報

2

47

第2頁，共2頁

裝

訂

線

名表單(請先來電確認各梯次報名狀況)，報名網址：ht

tps://goo.gl/forms/Jw5AEbAYYjSQYfiB3，錄取名單預

計於1月15日公佈於六甲國中校網。

三、如有任何疑問，請洽六甲國中輔導室陳品儒小姐(聯絡電

話：06-6982040分機106)。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：臺南市立六甲國民中學、本局學輔校安科 2018-12-27
14:15:08